

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaquí
Setor de Licitações
Registro de Preços Eletrônico - 018/2024

48.400.615 MARCELA MARTINS DOS SANTOS | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 48.400.615/0001-31 - Endereço: AV BENTO GONCALVES - CEP: 90650000 - UF: RS - Município: Porto Alegre - Telefone: (51) 99697-6772

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0040	PÁ COLETORA DE LIXO, EM PLÁSTICO PVC.	POLOSKI	PALOSKI	191 UN	R\$ 1,10	R\$ 210,10
0041	PÁ COLETORA DE LIXO, EM PLÁSTICO PVC, COM CABO MEDINDO APROXIMADAMENTE 70 CM.	PALOSKI	PALOSKI	266 UN	R\$ 2,60	R\$ 691,60
0062	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, REFORÇADO, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS.	PALOSKI	PALOSKI	44.462 UN	R\$ 0,23	R\$ 10.226,26
0072	BOBINA DE SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, PICOTADO, COM CAPACIDADE PARA 7 LITROS. ROLO COM 100 UNIDADES.	PALOSKI	PALOSKI	365 RL	R\$ 6,29	R\$ 2.295,85
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 13.423,81	

54.175.612 GELCIA APARECIDA PASSARINI MONTEMEZZO | Tipo: MEI - LC123: Sim - Documento 54.175.612/0001-44 - Endereço: Rua Alexandre Pompermaier 30 - CEP: 99718000 - UF: RS - Município: Paulo Bento - Telefone: (54) 99306-1144

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0029	FLANELAS DE LIMPEZA, MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 X 40 CM, 100% ALGODÃO.	FLANELA DE LIMPEZA	PRÓPRIA/GELLI	2.133 UN	R\$ 1,05	R\$ 2.239,65
0044	PANO PARA PIA, ALVEJADO, 100% ALGODÃO, COM ALTO TEOR DE ABSORÇÃO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 X 30 CM.	PANO COPA/PIA	PRÓPRIA/GELLI	1.156 UN	R\$ 0,89	R\$ 1.028,84
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 3.268,49	

ARPL DISTRIBUIDORA LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 51.978.129/0001-00 - Endereço: RUA BOM FIM ALTO - CEP: 95765000 - UF: RS - Município: Bom Princípio - Telefone: (51) 9970-1714

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0012	BOLSA BRANCA, DUPLA, ALVEJADA, NAS MEDIDAS 48 X 68 CM APROXIMADAMENTE, COM ALTO GRAU DE ABSORÇÃO, 100% ALGODÃO.	MARTINS	MARTINS	3.288 UN	R\$ 3,19	R\$ 10.488,72
0015	COLHER PLÁSTICA, PARA SOBREMESA, DESCARTÁVEL. FABRICADO EM POLIESTIRENO, BRANCA OU CRISTAL TRANSPARENTE. MEDINDO APROXIMADAS 12,5 X 2,0 CM. PACOTE COM 10 UNIDADES.	MAGITUS	MAGITUS	1.570 PC	R\$ 1,10	R\$ 1.727,00
0024	ESCOVA DE LIMPEZA PARA VASO SANITÁRIO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO, CERDAS EM NYLON, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM SUPORTE.	AJP	AJP	231 UN	R\$ 3,30	R\$ 762,30
0025	ESCOVA PARA MAMADEIRA, PARA HIGIENIZAÇÃO DE MAMADEIRA, MEDIDA MÍNIMA DE 4,6 X 4,6 X 23 CM, CABO EM POLIPROPILENO E AÇO INOXIDÁVEL E CERDAS EM NYLON, PRODUTO NÃO TÓXICO. COM IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE E CERTIFICADO DO INMETRO.	UC	UC	125 UN	R\$ 5,16	R\$ 645,00
0026	ESPONJA DE LÃ, DE AÇO-CARBONO. PACOTE COM 8 UNIDADES.	VEGA	VEGA	2.438 PC	R\$ 1,67	R\$ 4.071,46
0027	ESPONJA DUPLA FACE, PARA LIMPEZA EM GERAL, MEDINDO 110 X 75 X 23 CM, UMA FACE EM ESPUMA DE POLIURETANO COM BACTERICIDA E OUTRA EM FIBRA SINTÉTICA COM ABRASIVO. EMBALAGEM INDIVIDUAL.	BETTANIN	BETTANIN	5.936 UN	R\$ 0,56	R\$ 3.324,16
0028	ESPONJA EM AÇO INOX PARA LIMPEZA PESADA, DE USO DOMÉSTICO. MEDINDO APROXIMADAMENTE 9 X 13 X 34 CM.	VEGA	VEGA	1.410 UN	R\$ 1,28	R\$ 1.804,80
0032	LIXEIRA EM PVC, COM TAMPA E PEDAL, CAPACIDADE DE 15 A 20 LITROS.	AJP	AJP	380 UN	R\$ 11,65	R\$ 4.427,00



0064	TOALHA DE BANHO, TECIDO COMPOSTO DE NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, MEDIDAS DE 1,20 X 50 CM.	FISCHER	FISCHER	410 UN	R\$ 14,16	R\$ 5.805,60
0065	TOALHA DE ROSTO, TECIDO COMPOSTO DE NO MÍNIMO 95% DE ALGODÃO, COM MEDIDAS MÍNIMAS DE 80 X 50 CM.	FISCHER	FISCHER	346 UN	R\$ 8,47	R\$ 2.930,62
0066	TOUCAS EM TNT, DESCARTÁVEL, COM ELÁSTICO. PACOTE COM 100 UNIDADES.	VABENE	VABENE	1.089 PC	R\$ 5,50	R\$ 5.989,50
0068	VASSOURA DOMÉSTICA, COM CERDAS EM POLIPROPILENO, MEDINDO NO MÍNIMO 9 CM, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO DE NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO.	AJP	AJP	1.037 UN	R\$ 4,54	R\$ 4.707,98
0070	BOBINA DE SACO PLÁSTICO, TRANSPARENTE, PICOTADO. COM CAPACIDADE PARA 2 LITROS. ROLO COM 100 UNIDADES.	LIBREPLAST	LIBREPLAST	365 RL	R\$ 3,42	R\$ 1.248,30
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 47.932,44	

BERLIM INDUSTRIA DE PAPEIS LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 45.035.590/0001-26 - Endereço: Rua Bernardo Busatta - CEP: 99730000 - UF: RS - Município: Jacutinga - Telefone: (54) 99117-4938

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0030	GUARDANAPO DE PAPEL, BRANCO, DESCARTÁVEL, SEM PERFUME, EM FOLHA SIMPLES, MEDINDO APROXIMADAMENTE 24 X 24 CM. EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	Natupel	Natupel	844 PC	R\$ 0,83	R\$ 700,52
0048	PAPEL TOALHA INTER-FOLHADO. FOLHA SIMPLES. MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 20 CM. PACOTE COM 1.000 UNIDADES.	Elitche Papéis	Elitche Papéis	5.881 PC	R\$ 6,40	R\$ 37.638,40
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 38.338,92	

BL PAPER LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 15.780.673/0001-89 - Endereço: Rua João Goulart - CEP: 92420530 - UF: RS - Município: Canoas - Telefone: (51) 3032-0038

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0014	CERA LÍQUIDA, INCOLOR, COMPOSIÇÃO PARAFINA E CERA DE POLIMENTO, ALTO BRILHO, COM ESSÊNCIAS PARA TODOS OS TIPOS DE PISOS. TEOR DE NÃO VOLÁTEIS: 8,0 A 11,0%- PH (25°C): 8,4 A 9,4- DENSIDADE APROX.: 1,0 G/ML- ASPECTO FÍSICO: LÍQUIDO. EMBALAGEM DE 750 ML.	Cera Líquida 750ml	Limpy/Marqui	3.057 UN	R\$ 4,14	R\$ 12.655,98
0019	DESINFETANTE CONCENTRADO. FRASCO CONTENDO NO MÍNIMO 120 ML.	Odorizador de Ambientes 120ml	Marqui/Marqui	1.306 UN	R\$ 9,31	R\$ 12.158,86
0057	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO, COM BICO DOSADOR. EMBALAGEM COM 1 L.	Sabonete Líquido 1L	Limpy Hands Care/Marqui	2.391 UN	R\$ 6,48	R\$ 15.493,68
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 40.308,52	

DARLU Indústria Têxtil Ltda | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 40.223.106/0001-79 - Endereço: Rua Nicolau Copérnico - CEP: 99740000 - UF: RS - Município: Barão de Cotegipe - Telefone: (54) 99929-7133

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0042	PANO DE COPA ATOALHADO, TIPO GUARDANAPO, MEDIDAS MÍNIMAS 45 X 60 CM, 100% ALGODÃO, COM ALTO PODER DE ABSORÇÃO.	DLH	DLH	2.686 UN	R\$ 3,34	R\$ 8.971,24
0043	PANO MULTIUSO PARA LIMPEZA DE SUPERFÍCIES. REUTILIZÁVEL, COM ALTA ABSORÇÃO. FABRICADO COM 50% VISCOSE E 50% POLIÉSTER. MEDINDO APROXIMADAMENTE 30 X 50 CM. PACOTE COM 5 UNIDADES.	DLH	DLH	1.736 PC	R\$ 1,39	R\$ 2.413,04
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 11.384,28	

ELEVATE UTILIDADES LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 52.996.455/0001-02 - Endereço: R PERU - CEP: 98410000 - UF: RS - Município: Taquaruçu do Sul - Telefone: (55) 2038-0222

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0037	LUVAS TAM. M, 100% LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO. PACOTE COM 01 PAR.	MbLife	MEDIX	999 PC	R\$ 2,09	R\$ 2.087,91
0069	VASSOURA PARA JARDIM, COM CERDAS DE METAL, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO.	F80.07	Famastil	194 UN	R\$ 20,30	R\$ 3.938,20
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 6.026,11	



KF COMERCIO DE PRODUTOS DE LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 29.755.673/0001-33 - Endereço: RUA VISCONDE DO RIO BRANCO - CEP: 85812190 - UF: PR - Município: Cascavel - Telefone: (42) 9129-1469

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0038	LUVAS TAM. G, 100% LÁTEX NATURAL, PALMA ANTIDERRAPANTE, INTERIOR EM ALGODÃO FLOCADO. PACOTE COM 01 PAR.	PAR	NOBRE	1.594 PC	R\$ 2,08	R\$ 3.315,52
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.315,52

M.TESTA CONFECCAO | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 23.829.339/0001-09 - Endereço: Avenida Genei Uehara 44997702015 - CEP: 87203196 - UF: PR - Município: Cianorte - Telefone: (44) 3629-1275

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0039	MÁSCARA DESCARTÁVEL, FABRICADA EM 100% POLIPROPILENO, ATÓXICO E HIPOALÉRGICO, COM ELÁSTICO MACIO. CAIXA COM 50 UNIDADES.	MASCARA	PROPRIA	969 CX	R\$ 3,94	R\$ 3.817,86
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 3.817,86

MEGALIMPO PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA LTDA | Tipo: EPP/SS - LC123: Sim - Documento 44.910.500/0001-36 - Endereço: R VEREADOR MARIO CARDOSO FERREIRA (DISTRITO INDUSTRIAL) - CEP: 94836195 - UF: RS - Município: Alvorada - Telefone: (51) 3500-2718

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2 E 2,5 % PPM, PH DO PRODUTO-11,5 – 13,0. DENSIDADE: 1,030 – 1,045 G/ML (25°C). EMBALAGEM 1L.	litro	PROQUILL/PROQUILL	5.473 UN	R\$ 1,98	R\$ 10.836,54
0013	BORRIFADOR OU PULVERIZADOR COM VÁLVULA DE REGULAGEM, FABRICADO EM MATERIAL PLÁSTICO, FRASCO TRANSPARENTE. CAPACIDADE MÍNIMA DE 500 ML.	UNIDADE	PROQUILL/PROQUILL	573 UN	R\$ 3,35	R\$ 1.919,55
0052	SABÃO EM PÓ, BIODEGRADÁVEL COM ENZIMAS, BRANQUEADOR ÓTICO E ESSÊNCIAS. EMBALAGEM DE 01 KG.	UNIDADE	SOFT/SOFT	2.666 UN	R\$ 3,07	R\$ 8.184,62
0055	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO, COM BICO DOSADOR. EMBALAGEM COM 200 ML.	UNIDADE	PROQUILL/PROQUILL	1.957 UN	R\$ 5,88	R\$ 11.507,16
0056	SABONETE LÍQUIDO ANTISSÉPTICO, COM BICO DOSADOR. EMBALAGEM COM 500 ML.	UNIDADE	PROQUILL/PROQUILL	2.559 UN	R\$ 5,88	R\$ 15.046,92
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 47.494,79

NUTRI FERT INDUSTRIA QUIMICA LTDA | Tipo: Ltda/Eireli - LC123: Sim - Documento 06.079.804/0001-04 - Endereço: Avenida Expedicionário - CEP: 89466076 - UF: SC - Município: Canoinhas - Telefone: (44) 99977-1709

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0003	ÁGUA SANITÁRIA, SOLUÇÃO AQUOSA A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO, COM TEOR DE CLORO ATIVO ENTRE 2 E 2,5 % PPM, PH DO PRODUTO-11,5 – 13,0. DENSIDADE: 1,030 – 1,045 G/ML (25°C). EMBALAGEM 5L.	CICE HIPO	CICE / NUTRI FERT	1.082 UN	R\$ 6,08	R\$ 6.578,56
0020	DESINFETANTE DE USO DOMÉSTICO, BACTERICIDA E BIODEGRADÁVEL, COM INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SEQUESTRANTES CORRECTOR DE PH, ADITIVO, PERFUME, CORANTE E ÁGUA COM AROMA CARACTERÍSTICA (FORTE) DE PINHO OU EUCALIPTO. EMBALAGEM DE 01 L.	CICE QUATER 20	CICE / NUTRI FERT	5.145 UN	R\$ 1,89	R\$ 9.724,05
0021	DESINFETANTE DE USO DOMÉSTICO, BACTERICIDA E BIODEGRADÁVEL, COM INGREDIENTE ATIVO, FORMOL, TENSOATIVO NÃO IÔNICO, SEQUESTRANTES CORRECTOR DE PH, ADITIVO, PERFUME, CORANTE E ÁGUA COM AROMA CARACTERÍSTICA (FORTE) DE PINHO OU EUCALIPTO. EMBALAGEM DE 05 L.	CICE QUATER 20	CICE / NUTRI FERT	870 UN	R\$ 5,74	R\$ 4.993,80
0023	DETERGENTE LÍQUIDO, DE USO DOMÉSTICO, COM GLICERINA, BIODEGRADÁVEL, SEM CORANTES OU FRAGÂNCIA, NEUTRO. EMBALAGEM DE 500 ML.	CICE ECONOMY	CICE / NUTRI FERT	6.555 UN	R\$ 1,47	R\$ 9.635,85
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 30.932,26

V FACCIO PRODUTOS HIGIENICOS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 05.760.631/0001-22 - Endereço: R. ERECHIM 1467 - CEP: 99770000 - UF: RS - Município: Aratiba - Telefone: (54) 3376-1571

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
--------	---------	--------	------------------	------	----------------	-------------

Página 3 de 4



0045	AMPLA CONCORRÊNCIA - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, SUAVE, NEUTRO, FOLHA DUPLA, COM 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS (MEDIDAS MÍNIMAS 30 M X 10 CM). PACOTE COM 16 ROLOS.	Natupel	Naturapel	5.323 PC	R\$ 15,20	R\$ 80.909,60
0046	AMPLA CONCORRÊNCIA - PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, SUAVE, NEUTRO, FOLHA DUPLA, COM 100% FIBRAS CELULÓSICAS VIRGENS (MEDIDAS MÍNIMAS 30 M X 10 CM). PACOTE COM 16 ROLOS.	Natupel	Naturapel	1.317 PC	R\$ 15,20	R\$ 20.018,40
0047	PAPEL TOALHA, EM ROLO COM FORMATO DE 19 CM X 220 M, 35 G/M², FOLHA DUPLA, ALTA ABSORÇÃO, ACONDICIONADO EM PACOTE COM 2 UNIDADE (CONTENDO, NO MÍNIMO, 60 FOLHAS CADA ROLO). COR BRANCA.	Maxpel	Naturapel	5.702 PC	R\$ 3,40	R\$ 19.386,80
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 120.314,80	

WE COMERCIO DE PRODUTOS E UTILIDADES DOMESTICAS LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 30.986.684/0001-03
- Endereço: ESTRADA RUBENS DAS NEVES - CEP: 95500000 - UF: RS - Município: Santo Antônio da Patrulha - Telefone: (51) 98622-7991

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0022	DESODORANTE ANTITRANSPIRANTE, SEM ÁLCOOL, SEM PERFUME, UNISEX. EMBALAGEM ROLL ON COM 50 ML.	BELEZA	BELEZA	615 UN	R\$ 6,78	R\$ 4.169,70
0050	RODO COM LÂMINA DE BORRACHA, MEDINDO DE 20 A 30 CM DE LARGURA, COM CABO DE MADEIRA REVESTIDO, COM NO MÍNIMO 120 CM DE COMPRIMENTO.	SÃO LOURENÇO	SÃO LOURENÇO	339 UN	R\$ 3,55	R\$ 1.203,45
0054	SABONETE EM BARRA, SUAVE, USO INFANTIL E COM EXTRATOS VEGETAIS NATURAIS, VITAMINA B5, COM NO MÍNIMO 90 G.	MARAN	MARAN	570 UN	R\$ 3,16	R\$ 1.801,20
0059	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MICRAS, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS.	DSL	DSL	23.380 UN	R\$ 0,04	R\$ 935,20
0060	SACO PLÁSTICO PARA ACONDICIONAMENTO DE LIXO DOMÉSTICO, CONFECCIONADO EM POLIETILENO, COM ESPESSURA MÍNIMA DE 5 MICRAS, COM CAPACIDADE DE 30 LITROS.	DSL	DSL	27.830 UN	R\$ 0,07	R\$ 1.948,10
0063	TALCO INFANTIL, COM PH NEUTRO. EMBALAGEM COM 200 G.	BELEZA	BELEZA	144 UN	R\$ 13,82	R\$ 1.990,08
0074	SHAMPOO, DE USO ADULTO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS. EMBALAGEM COM 330 ML	BELEZA	BELEZA	304 UN	R\$ 5,07	R\$ 1.541,28
0075	CONDICIONADOR PARA CABELO, DE USO ADULTO, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELOS. EMBALAGEM 330 ML	BELEZA	BELEZA	160 UN	R\$ 5,06	R\$ 809,60
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 14.398,61	

Valor Total: R\$ 380.956,41

